
 

 

Zarządzenie Nr 203/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 17 lutego 2012 roku 

 

w sprawie koordynacji kontroli zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 152/2010 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie Regulaminu 

organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 

167/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 kwietnia 2011r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zmienionego Zarządzeniem Nr 183/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 191/2011 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie zmian               

w Regulaminie organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co 

następuje: 

§1 

1. Powierzam koordynowanie kontroli zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa Pani Edycie Ochockiej-zatrudnionej na stanowisku inspektor. 

2. Koordynator kontroli zarządczej jest odpowiedzialny za prowadzenie całokształtu 

spraw związanych z systemem kontroli zarządczej. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik 

     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

       /-/ Adam Roznerski 

 


